年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]小平市長　殿

団体名
申請者　　住　所
氏　名
電　話

小平市食物資源循環事業参加団体登録申請書

小平市食物資源循環事業に参加する団体としての登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	団体名

	集　積　所
	小平市

	参加世帯数
	　　　　　　　　　　　　　世帯(別紙参加世帯名簿のとおり)

	案　内　図
	地図のコピーの貼付も可

	備　　　考
	１　申請者は、小平市食物資源循環事業に参加を希望する団体の代表者にしてください。
２　食物資源の集積所の位置を変更する場合は、速やかに変更の届出をしてください。
３　次の各号のいずれかに該当するときは、速やかにその旨の届出をしてください。
(1) 登録団体の代表者又は登録団体を構成する世帯に異動があったとき。
(2) 事業への参加を辞退するとき。

[bookmark: y2]
別紙

参加世帯名簿

	世　帯　名
	住　　　所
	電話番号
	世帯構成人数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０